
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N0JP/ 2/98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias, nos termos do 
Artigo 33, Inciso VIII, da Lei N° 8.112, de 11.12.90, publicada no D.O.U. de 12.12.90, 

RESOLVE: 

Declarar vago, a partir de 2307.98, por posse em outro cargo 
inacumutável, um cargo de AUXILIAR DE AGROPECUÁRIA NA C VI, código da vaga n° 
315338, do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de Brasília, 
ocupado pelo servidor JOSÉ CÊZAR DE CASTRO com lotação no Departamento de 
Fitopatoiogia. 

Brasília-DF,` -7 de .Tut'h 	de 1998. 

J"v ' i, 
LAURO MORHY 

Reitor 


